




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

: SERANG, 19 April 1974

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110721 / 0319047402

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 6H  28

S-560 Sumber Daya dan Berkelanjutan 2 4A  32

S-560 Sumber Daya dan Berkelanjutan 2 4B  30

Pendidikan Sejarah K-649 Kontruktivisme Pemb. Sejarah 2 4  19

K-649 Kontruktivisme Pemb. Sejarah 2 6  22

Pendidikan Profesi Guru C-067 Computational Thinking 2 1D  12

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA511 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  28 HARI NAREDI

 2 Kamis

13 Mar 2025

Konsep dasar Filsafat Pendidikan  28 HARI NAREDI

 3 Kamis

20 Mar 2025

 28 HARI NAREDI

 4 Kamis

10 Apr 2025

Isu Pendidikan: Indonesia Emas dan Pendidikan 

Berkualitas untuk Semua

 27 HARI NAREDI

 5 Kamis

17 Apr 2025

Tiga landasan utama filsafat pendidikan  28 HARI NAREDI

 6 Kamis

24 Apr 2025

Pandangan Progresivisme dan Perenialisme dalam 

Pendidikan

 28 HARI NAREDI

 7 Kamis

8 Mei 2025

Pekan Ujian Tengah Semester  28 HARI NAREDI

 8 Kamis

15 Mei 2025

Paham pendidikan Rekonstruktivisme dan 

Esensialisme

 26 HARI NAREDI

Isu Pendidikan: Indonesia Emas dan Pendidikan 

Berkualitas untuk Semua



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA511 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

22 Mei 2025

Konsep pendidikan menurut Ahmad Dahlan dan Ki 

Hadjar Dewantara

 28 HARI NAREDI

 10 Kamis

5 Jun  2025

Pendidikan dalam perspektif Isu kontemporer  28 HARI NAREDI

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Konsep pendidikan menurut pemikir Indonesia Ra. 

Kartini dan Driyarkara

 28 HARI NAREDI

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Refleksi pembelajaran melalui film tema Pendidikan  26 HARI NAREDI

 13 Kamis

26 Jun  

2025

Isu-isu Pendidikan dan Reorientasi pendidikan 

Indonesia

 27 HARI NAREDI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025025 DINA SELVIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025057 SAVIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025065 AKMAL FADHIILAH 9  69V V V X V V V X V V V X X

 7 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025092 INDAH PUSPITASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 12  92V V V V V V V V V V V X V

 11 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025139 FIRDA KHOIRINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025160 FADIYAH ERLANDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 12  92V V V V V V V X V V V V V

 19 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025195 FADHILA AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025210 ALI AHMAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025233 RIZAL FADHILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  27  28  28  28  26  28  28  28  26  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA  73 80  90 85 A 82.75

 2 2201025025 DINA SELVIANA  73 82  90 87 A 83.45

 3 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  74 80  90 85 A 83.00

 4 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  74 80  90 85 A 83.00

 5 2201025057 SAVIRA  74 82  90 85 A 83.50

 6 2201025065 AKMAL FADHIILAH  70 80  85 80 B 79.50

 7 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  76 82  90 85 A 84.00

 8 2201025092 INDAH PUSPITASARI  73 85  90 85 A 84.00

 9 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  75 83  90 88 A 84.30

 10 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  74 80  90 85 A 83.00

 11 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  75 82  90 85 A 83.75

 12 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  72 85  83 85 A 80.95

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI  70 82  90 85 A 82.50

 14 2201025139 FIRDA KHOIRINA  75 80  90 85 A 83.25

 15 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  73 83  90 90 A 84.00

 16 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  70 86  90 90 A 84.00

 17 2201025160 FADIYAH ERLANDI  72 85  90 85 A 83.75

 18 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  70 80  85 85 A 80.00

 19 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  72 85  90 85 A 83.75

 20 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  78 81  90 87 A 84.45

 21 2201025195 FADHILA AZZAHRA  77 85  90 85 A 85.00

 22 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  78 88  96 90 A 88.90

 23 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY  76 82  90 85 A 84.00

 24 2201025210 ALI AHMAD  75 80  90 85 A 83.25

 25 2201025233 RIZAL FADHILAH  73 90  90 90 A 85.75

 26 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  79 87  90 85 A 86.00

 27 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  73 85  90 85 A 84.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  73 82  95 85 A 85.25

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Ttd
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